REQUERIMENTO Nº________/2025 – REQ.

Requeiro á mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento interno desta Casa, SOLICITAR, ao Exmo. Sr. Prefeito Helinho

Aragão, que envide esforços para realização do saneamento da Rua Pedro Barbosa no

distrito de Poço Fundo.

Justificativa:

A presente solicitação visa a melhor qualidade de vida da população.

Sala das Sessões, em 15 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

- Vereador -

		2025-01-15T14:14:31-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406